Uchwatla NrX/60/15

Rady Gminy Ladek

z dnia 24 czerwca 2015r

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4i pkt 9 lit. i oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz.U. z 2013r., poz.594 ze zm.) oraz art. 212, 214,215,222, 235-237, 258

i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z2013r. poz.885 ze zm.) - Rada Gminy Ladek uchwala co nastgpuje :

§1

1. Dokonuje si¢ zmian w wydatkach budzetu na 2015 rok :

- zmniejsza si¢ wydatki biezace o kwote 52 100 zi, tj. do kwoty

- zwigksza si¢ wydatki majatkowe o kwote 52 100 zi, tj. do kwoty
Zatacznik Nr 9 do uchwaty budzetowej na 2015r otrzymuje brzmienie
zalacznika Nr 2 do niniejszej uchwaly.

2. Zalacznik Nr 8 do uchwatly budzetowej na 2015r otrzymuje brzmienie

zalacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

3. Zalacznik Nr 7 do uchwaly budzetowej na 2015r otrzymuje brzmienie

zalacznika Nr 3 do niniejszej uchwaty.

15338 518,95 zt
548 365,64 zi,

4.W zalaczniku nr 2 do uchwaly budzetowej wprowadza sig¢ zmiany okreslone w tabeli:

Dzial | Rozdz. § Plan przed Zwigksza si¢ | Zmniejsza si¢ | Plan po
zmiang o kwote o kwote zmianie
1 2 3 4 S 6 7
754 | 75412 4300 27 000,00 1 400,00 28 400,00
6060 6 000,00 1 400,00 4 600,00
750 | 75023 4010 1010 000,00 40 000,00 970 000,00
801 80110 4210 65 582,12 10 000,00 55 582,12
4300 31200,00 3 500,00 27 700,00
6050 -0- 13 500,00 13 500,00
851 |[85154 2360 16 000,00 3200,00 19 200,00
4300 20 500,00 3 200,00 17 300,00
900 {90095 6050 -0- 40 000,00 40 000,00
15 886 884,59 58 100,00 58 100,00 15 886 884,59
§2

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu na tablicy informacyjnej
Urzgdu Gminy Ladek.

PRZEWODNICZACY

LADEK

taszczak




Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr X/60/15
Rady Gminy Lgdek z dnia 24.06.2015r.

Zalacznik nr 8

do uchwaly budzetowej na 2015r

ZESTAWIENIE ZADAN REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU
SOLECKIEGO W 2015 ROKU.

Lp | Nazwa solectwa Nazwa zadania do realizacji Kwota w zl Klasyfikacja
. budzetowa
1. Ladek Zakup urzadzen na plac zabaw 13 000,00 92195-6060
Budowa wiaty na stadionie , opracowanie
dokumentacji i odtworzenie punktow
granicznych. 14 876,56 92195-6050
2. | Samarzewo Opracowanie dokumentacji na plac zabaw,
rozgraniczenie dzialki, ogrodzenie placu
oraz zakup wyposazenia placu zabaw
14 161,29 92195-6050
3. | Lad Kolonia Wyréwnanie poboczy, zebranie nadmiaru
ziemi na drodze gminnej nr 66
9 589,54 60016-4300
4. | Jaroszyn Kolonia | 1.Zakup i montaz o$wietlenia ulicznego
solarnego przy drodze gminnej 128 i 25
9 097,00 90015-6050
2.Zakup zuzla na remont drogi nr 53 1 440,34 60016-4210
5. | Dabrowa 1.Wznowienie granic drogi gminnejdz.248
2 000,00 60016-4300
2.Zebranie poboczy przy drodze gm.248
8 537,34 60016-4300
6. | Dziedzice Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej
przy budynku $wietlicy 10 816,10 92195-6050
7. | Waclawow Utwardzenie placu przed $wietlica wiejska
kostka brukowa wraz z robocizna w m.
Waclawow 11513,02 92195-6050
8. | Stugocin Kolonia | 1.powierzchniowe utwardzenie nawierzchni
gruntowej zuzlem, zatatanie dziur — zakup
zuzla na droge nr 124/12, nr 420,nr
423,nr422 8 000,00 60016-4210
2.Wyréwnanie dziur i utwardzenie drég
1143,51 60016-4300
9. | Wola Koszucka 1.Zakup drzwi wejsciowych do sali szkolen
i ¢wiczen 4 600,00 75412-6060
2.0dnowienie elewacji zewngtrznej
budynku 7 498,43 75412-4300
10 | Policko 1.Zagospodarowanie dziatki gminnej w
ramach czynu spolecznego.
Zakup materiatéw do wykonanie
ogrodzenia. 7 500,00 70005-4210
Policko . 2.Dofinansowanie festynu wiejskiego:
- dmuchany domek dla dzieci 500,00 92195-4300
- zakup nagrod konkursowych 613,86 92195-4210
11 | Jaroszyn Wyposazenie kuchni $wietlicy wiejskiej w
sprzet agd (szafa chlodnicza, 6 palnikowa
kuchnia gazowa ,zlew 2 komorowy,
piekarnik elektryczny, taboret
12 460,82 92195-6060
12 | Stugocin Budowa kacika rekreacyjno-sportowego dla
mieszkancow przy straznicy OSP Stugocin,

2




wolnostojacy zestaw do ¢wiczen sitowych
oraz wolnostojacy zestaw do zabaw
ruchowych dla dzieci
14 718,82 92195-6060
13 | Dolany Wykonanie przebudowy drogi nr 498
17 924,63 60016-6050
14 | Ciazen 1.Prace pielegnacyjne na placu
przeznaczonym do gry w pitke nozna.
Wymiana bramek na w.w placu
25 376,56 92695-4300
2.Zakup komputera dla $wietlicy wiejskiej
2 500,00 92195-4210
15 | Ratyn Remont drogi gminnej Nr 318 od
skrzyzowania z droga nr 316/3 do
P.Glowackich wraz z odnowieniem
punktéw granicznych 16 893,19 60016-4270
16 | Lad Wykonanie rob6t w budynku domu
ludowego - wykonanie instalacji
o$wietleniowej, wodnej oraz posadzki w
o~ czesei budynku 11 500,00
92195-6050
Zakup plytek $ciennych i terakoty do domu
ludowego (FS Lad) 8 500,78 92195-6060
Zakup farb do malowania urzadzen na placu
zabaw 600,00 92195-4210
Razem: 235 361,79
Zalacznik Nr 2 do uchwaty Nr X/60/15
RG Ladek z dnia 24.06.2015r
Zalacznik Nr 9
do uchwaly budzetowej na 2015r
ZESTAWIENIE WYDATKOW | ZAKUPOW INWESTYCYJNYCH GMINY LADEK
PLANOWANYCH W 2015 ROKU
Dz Rozdz. § Nazwa zadania Srodki wiasne Srodki Razem
m budietu gminy zewnetrzne
1 2 3 4 5 6 7
600 60016 6050 | Wykonanie przebudowy drogi
Nr 498 kostkg brukowg(FS
Dolany 17 924,63 17 924,63
754 75412 6060 | Zakup drzwi wejsciowych do
sali szkoler i ¢wiczen (FS
Wola Koszucka) 4 600,00 4 600,00
801 80110 6050 | Instalacja monitoringu
przemystowego (CCTV)na
terenie gimnazjum, boiska
szkolnego i placu zabaw. 13 500,00 13 500,00
921 | 92195 6050 Budowa wiaty na stadionie,
opracowanie dokumentacji i
odtworzenie pktéw
granicznych(FS Ladek) 14 876,56 14 876,56
921 | 92195 6060 Zakup urzadzen na plac
zabaw (FS Ladek) 13 000,00 13 000,00
921 | 92195 6050 Opracowanie dokumentacji
na plac zabaw, rozgraniczenie
dziatki, ogrodzenie placu oraz




zakup wyposazenia placu
zabaw (FS Samarzewo)

14 161,29

14 161,29

921

92195

6050

Wykonanie nawierzchni z
kostki brukowej przy budynku
$wietlicy (FS Dziedzice)

10 816,10

10 816,10

92195

6050

Utwardzenie kostka brukowa
placu przed swietlicg wiejska
(FS Wactawow)

11 513,02

11 513,02

921

92195

6050

Wykonanie robét w budynku
domu ludowego -wykonanie
instalacji o$wietleniowej,
wodnej oraz posadzki w
czesci budynku (FS Lad)

11 500,00

11 500,00

010

01010

6230

Dot.celowa na
dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni
Sciekow

16 000,00

16 000,00

92195

6060

Zakup ptytek $ciennych,
terakoty i farb (FS Lgd)

8500,78

8500,78

921

92195

6060

Zakup wyposazenia kuchni w
Swietlicy wiejskiej w sprzet
agd(szafa chtodnicza, 6-cio
palnikowa kuchnia gazowa,
zlew dwukomorowy,
piekarnik elektryczny (FS
Jaroszyn)

12 460,82

12 460,82

921

92195

6060

Budowa kacika rekreacyjno-
sportowego dla mieszkaricow
przy straznicy OSP Stugocin
Wolnostojacy zestaw ¢wiczer
sitowych oraz zestaw do
zabaw ruchowych dla
dzieci(FS Stugocin)

14 718,82

14 718,82

900

90015

6050

Zakup i montaz o$wietlenia
ulicznego solarnego przy
drodze gminnej Nr 128§ 25
(FS Jaroszyn Kolonia)

9 097,00

9097,00

710

71004

6050

Opracowanie planu
zagospodarowania
przestrzennego gminy

88 600,00

88 600,00

926

92695

6050

Modernizacja istniejacych
boisk szkolnych polegajaca
na przebudowie obiektow z
zagospodarowaniem terenu
przy szkole podstawowej i
gimnazjum w Ladku

225 096,62

225 096,62

900

90017

6210

Zakup samochodu osobowo
dostawczego przez zaklad
gospodarki komunalnej

22 000,00

22 000,00

900

90095

6050

Kompleksowe opracowanie
dokumentacji do wniosku o
dofinansowanie
termomodernizacji budynk6w
uzyteczn.publ. stanow..mienie
Kom.gm.Ladek w ramach
dzialania 3.2, podz.3,2,1
WRPO 2014+

40 000,00

40 000,00

Razem:

548 365,64

548 365,64




Zatlacznik Nr 3 do uchwaty Nr X/60/15
Rady Gminy Ladek z dnia 24.06.2015r

Zatacznik nr 7
do uchwaty budzetowej na 2015 rok
DOTACJE W BUDZECIE GMINY LADEK NA 2015 ROK

ZESTAWIENIE ZBIORCZE WG DZIALOW I ROZDZ. KLASYFIK. BUDZET.
Dotacje dla Dotacje dla
jednostek sektora | jednostek spoza
Dziat Rozdz. § Tres¢ finansow sektora
publicznych w zi. | finansow
publicznych

Dotacje przedmiotowe

010 01010 6230 | Dotacje celowa na
inwestycje budowy
przydomowych
oczyszczalni $ciekow 16 000
400 40002 2650 | ZGK Ladek - dopfata do 325944
kosztéw oczyszczania
$ciekow komunalnych oraz
kosztow dostarczania
wody

Dotacje podmiotowe

921 92109 2480 | Instytucja kultury -Gminny 134 140
Osrodek Kultury w Ladku
921 92116 2480 | Instytucja kultury- Gminna 90 000
Biblioteka w Ladku
Dotacje celowe

750 75020 2710 | Dotacja celowa na pomoc
finansowa udzielona
miedzy j.s.t na 1691
dof.wlas.zad. biezacych

754 75412 2820 | Dotacja celowa z budzetu
na dofinansowanie zadan
do realizacji 39 000
stowarzyszeniom
851 85154 2360 | Dot. celowa z budzetu jst 19200
udziel.w tryb.art.221 ust.na
dof. zadan zleconych do
real.organiz.prowadz.
dziatalnosci pozytku
publicznego.

900 90002 2710 | Dotacja celowa na
dofinansowanie 10 000
przedsigwzigcia w zakresie
usuwania wyrobow

. zawierajacych azbest
90017 6210 | Dot. celowa z budzetu na 22000
finansowanie zakupu
inwest. samorzadowego
zakladu budzetowego
Razem 582 084 75 891




Uzasadnienie do uchwaly Nr X/60/15
Rady Gminy Ladek, z dnia 24.06.2015r.

Projekt uchwaty zakfada przesunigcia planu $rodkéw w zwiazku z:
- uchwalg zebrania wiejskiego solectwa Wola Koszucka , ktéra wnosi o przesuniecie srodkow
w kwocie 1 400 zt migdzy zadaniami realizowanymi w ramach funduszu sofeckiego na 2015r,
- mozliwoscig uzyskania dofinansowania do realizacji zadania termomodernizacji budynkéw
uzytecznosci publicznej , co skutkuje konieczno$cig opracowania dokumentacji do wniosku o
dofinansowanie w.w zadania. Srodki na ten cel wstepnie proponujemy zabezpieczy¢ z planu
administracji, lecz po uzyskaniu dofinansowania na budoweg boisk w Ladku w kwocie 40 000 zt,
srodki te uzupetnig plan administracji.

Dodatkowe zmiany wprowadzone na wniosek Gimnazjum im.POW w Ladku zlozony w dniu
23 czerwca 2015r :

proponuje si¢ przesuna¢ srodki finansowe zawarte w planie jednostki z paragrafu 4210 i 4300

w kwocie 13 500 zt na paragraf 6050 , celem zapewnienia mozliwosci realizacji zadania
inwestycyjnego polegajacego na wykonaniu instalacji monitoringu przemystowego (CCTV)
zwigkszajacego bezpieczeiistwo uczniow na terenie szkoly, boiska szkolnego i placu zabaw.

Sporzadzit: A.Suszka




